

yapılmasına dair Yönetmelikle Reyhanlı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne devredilen Alt Yapı Denetim uygulamasında geçiş hakkı ücret tarifesinin ve zemin açma bedeli tarifeleri oybirliğiyle kabul edildi.

GÜNDEM 5- ALT YAPI DENETİM UYGULAMA YÖNETMELİĞİ

24.12.2020 tarih ve 313344 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına dair Yönetmelikle Reyhanlı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne devredilen Alt Yapı Denetim uygulama Yönetmeliği oybirliğiyle kabul edildi.

GÜNDEM 6- KADRO İHDASI

Başkanlığımıza bağlı birimlerde çalışmakta olan 657 sayılı DMK kapsamında bulunan memurların kadrolarının Mahalli İdareler Norm Kadro ilke ve standartlarına dair yönetmeliğine uygun olarak hazırlanmış olup, Belediyemize bağlı 1 adet 8 derecelik Mühendis ve 1 adet 8 dereceli Mimar kadrosu ihdasının yapılması oybirliğiyle kabul edildi.

GÜNDEM 7- SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM VE ÜCRET TESPİTİ

Belediyemize tam zamanlı sözleşmeli Mimar ve Mühendis olarak çalışmak üzere müracaatta bulunan, Mimar Selen ÇİMEN ve İnşaat Mühendisi Bünyamin KURTUL'un Belediye Başkanlığımız bünyesinde yer alan 1 adet 8. derecelik Mimar ve 1 adet 8. derecelik İnşaat Mühendisi kadrosunda tam zamanlı olarak 31.12.2021 tarihine kadar sözleşmelerinin yapılmasına, ücretlerinin ise Mimarın maaşının net 4750,00-TL, İnşaat Mühendisinin maaşının net 4750,00-TL, Ek ödeme için Mimarın ek ödemesi bürüt 2047,46-TL, İnşaat Mühendisinin ek ödemesi bürüt 2047,46-TL olarak belirlenmesi ve ödenmesine, sözleşmelerinin ise karar tebliğ tarihinden itibaren geçerli olması oyçokluğuyla kabul edildi.Meclis Üyesi Taha YILDIZ ve Hayri ALHAS red oyu kullandı.

GÜNDEM 8- BELEDİYEMİZCE KİRALANAN YENİŞEHİR DEKİ İŞ YERLERİNDEN KISITLAMA SÜRESİNCE KİRA BEDELİ ALINMAMASI

Belediye Başkanlığımız mülkiyetinde veya tasarrufunda bulunan Yenişehir gölündeki taşınmazlardan kiraya verilen ve bu süreç içerisinde faaliyetlerini durduran işyerlerinin, işyerlerini açmadıkları süre zarfı olan 2020 mali yılı ile 2021 mali yılına ait kiralarının alınmaması oybirliğiyle kabul edildi.

GÜNDEM 9- HAZİRAN AYI MECLİS TOPLANTISININ TARİH VE SAATİNİN TESPİTİ

Haziran ayı olağan meclis toplantısı 04.05.2021 Salı günü saat 16.00'da Belediyemiz meclis salonunda toplanılmasına oybirliğiyle karar verildi.

DİLEK VE TEMENNİLER

Başka gündem maddesi bulunmadığından meclis başkanı üyelere teşekkür ederek oturumu kapattı.

Mehmet HACIOĞLU
Meclis Başkanı

Mustafa AYAZ
Katip

Şaban KURT
Katip